〈 事　務　連　絡　〉　※ken_2の説明
                                               　　令和７年２月２６日
茨城県教育研究会
      各　支　部　長　様
                                             茨城県教育研究会事務局
        令和７年度　会員数調査の依頼について
  年度末を間近にひかえ、何かとご多用のことと存じます。本年度は格別の
お力添えをいただき、ありがとうございました。
  標記のことにつきまして、別紙によりお手配くださるようお願いいたしま
す。
  最後に、支部長各位の益々のご健勝を心からご祈念申し上げ、お礼といた
します。
    ＊　備　考
        ・  支部学校数・会員数調べ用紙(ken_2)は、必ず
          学校別会員数報告用紙(ken_3)上に添付して提出のこと。
（メールでも可、その場合は順序を揃えて１つのＰＤＦファイルにしてください）
        ・  提出先　〒311-1125　水戸市大場町９３３－１
                                教育プラザいばらき内
　　　　　　　　　　　　　　　  　茨城県教育研究会
        ・ 提出期限     令和７年４月７日（月）まで